KORLOY TECH-NEWS - Korean
●
●
TPDB, TPDB-DS, TPDB-H, TPDB-F
[기본형] [중/대구경] [플랫][H-Beam]
TPDB
TPDB-DS
TPDB-H

20% 향상
TPDB
형번표기법
Top solid
Piercing Drill
TPD B
인써트 형태
B : Blade type
200
드릴직경
200 : Ø20.0
25
샹크직경
25 : Ø25
절입깊이 (L/D)
3D, 5D, 8D, 10D, 12D
5
Plus
P---
홀더
특징
•고정밀 체결 구조 - 고정밀 연삭가공 및 오토 센터링 방식으로 체결 정밀도 우수
•스크류 온 (Screw on) 체결 방식 - 인써트의 교환이 쉽고 간편
•절미가 우수한 인선 형상 - 절삭부하가 작고, 칩 처리성이 우수
•내구성이 우수한 홀더 - 홀더의 강성이 우수하며, 특수 표면처리로 내마모성 향상
•칩 배출성이 우수한 홀더 - 고헬릭스각을 적용하여 절삭부하 감소 및 우수한 칩 배출성 확보
Top solid
Piercing Drill
TPD
드릴직경
200 : Ø20.0
200
인써트 형태
B : Blade type
B
인써트
TPDB Plus Drill Series   _   9
KORLOY TECH - NEWS
airair
추천절삭조건
 ※ 8D의 경우, 상기 추천절삭조건에서 20% ~ 30% 낮추거나, 기초 홀 (1.5D) 가공 후 사용
 ※ 단속 가공의 경우, 단속부 근처에서 이송을 0.1 ~ 0.15로 낮추어 사용
 ※ 10D-12D의 경우, 12 페이지의 추천가공방법 참조
체결정도 (Run-out)
피  삭  재 합금강 (SCM440, HRC22)
절 삭 조 건 vc (m/min) = 90, fn (mm/rev) = 0.25,
ap (mm) = 120, 습식 (20 bar)
공        구 인써트  TPD250B (PC5300)
홀  더  TPDB250-32-5-P
            (공구직경 = Ø 25mm)
가공 길이 (m)
40
30
20
10
5 15 300 10 20 25
런
 - 아

280B ~ 299B 28.0 ~ 29.9 FTNB0426 TW15S 3.0
300B ~ 329B 30.0 ~ 32.9 FTNB0528 TW20-100 4.0
※ 재고 관리 외 Ø10.00 이상 Ø32.99 이하 주문제작 가능    ●: 재고 관리 형번
(mm)
형 번
코팅
DC S LF PL SIG
PC5300 PC5335 PC330P
TPD 196B ● 19.6 6.0 10.92 3.37 140˚
197B ● 19.7 6.0 10.90 3.39 140˚
198B ● 19.8 6.0 10.88 3.41 140˚
200B ● 20.0 6.5 11.99 3.44 140˚
201B ● ● ● 20.1 6.5 11.97 3.46 140˚
202B ● 20.2 6.5 11.95 3.48 140˚
204B ● 20.4 6.5 11.92 3.51 140˚
205B ● 20.5 6.5 11.90 3.53 140˚
206B ● 20.6 6.5 11.88 3.55 140˚
210B ● 21.0 6.5 12.31 3.62 140˚
211B ● ● ● 21.1 6.5 12.30 3.63 140˚
212B ● 21.2 6.5 12.28 3.65 140˚
213B ● 21.3 6.5 12.26 3.67 140˚
215B ● 21.5 6.5 12.23 3.70 140˚
217B ● 21.7 6.5 12.19 3.74 140˚
219B ● 21.9 6.5 12.16 3.77 140˚
220B ● 22.0 7.0 12.64 3.79 140˚
222B ● ● 22.2 7.0 12.61 3.82 140˚
223B ● 22.3 7.0 12.59 3.84 140˚
225B ● 22.5 7.0 12.56 3.87 140˚
227B ● 22.7 7.0 12.52 3.91 140˚
230B ● 23.0 7.0 12.97 3.96 140˚
235B ● ● 23.5 7.0 12.88 4.05 140˚
237B ● 23.7 7.0 12.85 4.08 140˚
240B ● 24.0 7.5 13.45 4.13 140˚
242B ● ● 24.2 7.5 13.41 4.17 140˚
244B ● 24.4 7.5 13.38 4.20 140˚
245B ● 24.5 7.5 13.36 4.22 140˚
247B ● 24.7 7.5 13.33 4.25 140˚
250B ● 25.0 7.5 13.65 4.43 140˚
251B ● ● 25.1 7.5 13.64 4.44 140˚
252B ● 25.2 7.5 13.62 4.46 140˚
253B ● 25.3 7.5 13.60 4.48 140˚
255B ● 25.5 7.5 13.56 4.52 140˚
256B ● 25.6 7.5 13.55 4.53 140˚
258B ● 25.8 7.5 13.51 4.57 140˚
259B ● 25.9 7.5 13.49 4.59 140˚
260B ● 26.0 8.5 13.98 4.60 140˚
262B ● ● 26.2 8.5 13.94 4.64 140˚
265B ● 26.5 8.5 13.89 4.69 140˚
270B ● 27.0 8.5 14.80 4.78 140˚
275B ● ● 27.5 8.5 14.71 4.87 140˚
280B ● 28.0 9.5 15.76 4.96 140˚
285B ● 28.5 9.5 15.67 5.05 140˚
290B ● 29.0 9.5 16.09 5.13 140˚
295B ● 29.5 9.5 16.00 5.22 140˚
300B ● 30.0 10.0 16.26 5.46 140˚
310B ● 31.0 10.0 16.58 5.64 140˚
320B ● ● 32.0 10.0 16.90 5.82 140˚
329B ● 32.9 10.0 16.73 5.99 140˚
16   _   TPDB Plus Drill Series
형 번 재고 DC DCON-MS LU LF LB LS OAL PL 적용인써트
TPDB 100-16-3-P ● 10.0-10.4 16 31.58 47.02 37.08 48 96.6 1.58 TPD100B ~ 104B

310-32-3-P ● 31.0-31.9 32 98.64 138.96 114.64 60 204.6 5.64 TPD310B ~ 319B
320-32-3-P ● 32.0-32.9 32 101.82 140.98 118.32 60 206.8 5.82 TPD320B ~ 329B
●: 재고 관리 형번
(mm)
TPDB (3D)
OAL
LB
LS
DC DCON-MS
LU
LFPL
TPDB Plus Drill Series   _   17
KORLOY TECH - NEWS
형 번 재고 DC DCON-MS LU LF LB LS OAL PL 적용인써트
TPDB 100-16-5-P ● 10.0-10.4 16 51.58 67.02 57.08 48 116.6 1.58 TPD100B ~ 104B
105-16-5-P ● 10.5-10.9 16 54.16 68.94 59.91 48 118.6 1.66 TPD105B ~ 109B
110-16-5-P ● 11.0-11.4 16 56.73 71.97 62.73 48 121.7 1.73 TPD110B ~ 114B
115-16-5-P ● 11.5-11.9 16 59.31 74.89 65.56 48 124.7 1.81 TPD115B ~ 119B
120-16-5-P ● 12.0-12.4 16 62.07 78.03 68.57 48 128.1 2.07 TPD120B ~ 124B
125-16-5-P ● 12.5-12.9 16 64.65 81.05 71.40 48 131.2 2.15 TPD125B ~ 129B
130-16-5-P ● 13.0-13.4 16 67.24 85.06 74.24 48 135.3 2.24 TPD130B ~ 134B
135-16-5-P ● 13.5-13.9 16 69.82 88.08 77.07 48 138.4 2.32 TPD135B ~ 139B
140-16-5-P ● 14.0-14.4 16 72.41 91.09 79.91 48 141.5 2.41 TPD140B ~ 144B
145-16-5-P ● 14.5-14.9 16 75.00 95.10 82.75 48 145.6 2.50 TPD145B ~ 149B
150-20-5-P ● 15.0-15.4 20 77.58 98.12 85.58 50 150.7 2.58 TPD150B ~ 154B
155-20-5-P ● 15.5-15.9 20 80.17 101.03 88.42 50 153.7 2.67 TPD155B ~ 159B
160-20-5-P ● 16.0-16.4 20 82.75 104.15 91.25 50 156.9 2.75 TPD160B ~ 164B
165-20-5-P ● 16.5-16.9 20 85.34 107.06 94.09 50 159.9 2.84 TPD165B ~ 169B
170-20-5-P ● 17.0-17.4 20 87.93 111.17 96.93 50 164.1 2.93 TPD170B ~ 174B
175-20-5-P ● 17.5-17.9 20 90.51 114.09 99.76 50 167.1 3.01 TPD175B ~ 179B
180-25-5-P ● 18.0-18.4 25 93.10 117.10 102.60 56 176.2 3.10 TPD180B ~ 184B
185-25-5-P ● 18.5-18.9 25 95.69 120.01 105.44 56 179.2 3.19 TPD185B ~ 189B
190-25-5-P ● 19.0-19.4 25 98.27 124.03 108.27 56 183.3 3.27 TPD190B ~ 194B
195-25-5-P ● 19.5-19.9 25 100.86 126.94 111.11 56 186.3 3.36 TPD195B ~ 199B
200-25-5-P ● 20.0-20.4 25 103.44 130.06 113.94 56 189.5 3.44 TPD200B ~ 204B
205-25-5-P ● 20.5-20.9 25 106.03 132.97 116.78 56 192.5 3.53 TPD205B ~ 209B
210-25-5-P ● 21.0-21.4 25 108.62 133.08 119.62 60 196.7 3.62 TPD210B ~ 214B
215-25-5-P ● 21.5-21.9 25 111.20 136.00 122.45 60 199.7 3.70 TPD215B ~ 219B

310-32-5-P ● 31.0-31.9 32 160.64 200.96 176.64 60 266.6 5.64 TPD310B ~ 319B
320-32-5-P ● 32.0-32.9 32 165.82 204.98 182.32 60 270.8 5.82 TPD320B ~ 329B
●: 재고 관리 형번
(mm)
TPDB (5D)
OAL
LB
LS
DC DCON-MS
LU
LFPL
18   _   TPDB Plus Drill Series
형 번 재고 DC DCON-MS LU LF LB LS OAL PL 적용인써트
TPDB 100-16-8-P ● 10.0-10.4 16 81.58 97.02 87.08 48 146.6 1.58 TPD100B ~ 104B
105-16-8-P ● 10.5-10.9 16 85.66 100.94 91.41 48 150.6 1.66 TPD105B ~ 109B
110-16-8-P ● 11.0-11.4 16 89.73 104.97 95.73 48 154.7 1.73 TPD110B ~ 114B
115-16-8-P ● 11.5-11.9 16 93.81 108.89 100.06 48 158.7 1.81 TPD115B ~ 119B
120-16-8-P ● 12.0-12.4 16 98.07 114.03 104.57 48 164.1 2.07 TPD120B ~ 124B
125-16-8-P ● 12.5-12.9 16 102.15 118.55 108.90 48 168.7 2.15 TPD125B ~ 129B
130-16-8-P ● 13.0-13.4 16 106.24 124.06 113.24 48 174.3 2.24 TPD130B ~ 134B
135-16-8-P ● 13.5-13.9 16 110.32 128.58 117.57 48 178.9 2.32 TPD135B ~ 139B
140-16-8-P ● 14.0-14.4 16 114.41 133.09 121.91 48 183.5 2.41 TPD140B ~ 144B
145-16-8-P ● 14.5-14.9 16 118.50 138.60 126.25 48 189.1 2.50 TPD145B ~ 149B
150-20-8-P ● 15.0-15.4 20 122.58 143.12 130.58 50 195.7 2.58 TPD150B ~ 154B
155-20-8-P ● 15.5-15.9 20 126.67 147.53 134.92 50 200.2 2.67 TPD155B ~ 159B
160-20-8-P ● 16.0-16.4 20 130.75 152.15 139.25 50 204.9 2.75 TPD160B ~ 164B
165-20-8-P ● 16.5-16.9 20 134.84 156.56 143.59 50 209.4 2.84 TPD165B ~ 169B
170-20-8-P ● 17.0-17.4 20 138.93 162.17 147.93 50 215.1 2.93 TPD170B ~ 174B
175-20-8-P ● 17.5-17.9 20 143.01 166.59 152.26 50 219.6 3.01 TPD175B ~ 179B
180-25-8-P ● 18.0-18.4 25 147.10 171.10 156.60 56 230.2 3.10 TPD180B ~ 184B
185-25-8-P ● 18.5-18.9 25 151.19 175.51 160.94 56 234.7 3.19 TPD185B ~ 189B
190-25-8-P ● 19.0-19.4 25 155.27 181.03 165.27 56 240.3 3.27 TPD190B ~ 194B
195-25-8-P ● 19.5-19.9 25 159.36 185.44 169.61 56 244.8 3.36 TPD195B ~ 199B
200-25-8-P ● 20.0-20.4 25 163.44 190.06 173.94 56 249.5 3.44 TPD200B ~ 204B
205-25-8-P ● 20.5-20.9 25 167.53 194.47 178.28 56 254.0 3.53 TPD205B ~ 209B
210-25-8-P ● 21.0-21.4 25 171.62 196.08 182.62 60 259.7 3.62 TPD210B ~ 214B
215-25-8-P ● 21.5-21.9 25 175.70 200.50 186.95 60 264.2 3.70 TPD215B ~ 219B

310-32-8-P ● 31.0-31.9 32 253.64 293.96 269.64 60 359.6 5.64 TPD310B ~ 319B
320-32-8-P ● 32.0-32.9 32 261.82 300.98 278.32 60 366.8 5.82 TPD320B ~ 329B
●: 재고 관리 형번
(mm)
TPDB (8D)
OAL
LB
LS
DC DCON-MS
LU
LFPL
TPDB Plus Drill Series   _   19
KORLOY TECH - NEWS
형 번 재고 DC DCON-MS LU LF LB LS OAL PL 적용인써트
TPDB 100-16-10-P ● 10.0-10.4 16 101.58 117.02 107.08 48 166.6 1.58 TPD100B ~ 104B
105-16-10-P ● 10.5-10.9 16 106.66 121.94 112.41 48 171.6 1.66 TPD105B ~ 109B
110-16-10-P ● 11.0-11.4 16 111.73 126.97 117.73 48 176.7 1.73 TPD110B ~ 114B
115-16-10-P ● 11.5-11.9 16 116.81 131.89 123.06 48 181.7 1.81 TPD115B ~ 119B
120-16-10-P ● 12.0-12.4 16 122.07 138.03 128.57 48 188.1 2.07 TPD120B ~ 124B
125-16-10-P ● 12.5-12.9 16 127.15 143.55 133.90 48 193.7 2.15 TPD125B ~ 129B
130-16-10-P ● 13.0-13.4 16 132.24 150.06 139.24 48 200.3 2.24 TPD130B ~ 134B
135-16-10-P ● 13.5-13.9 16 137.32 155.58 144.57 48 205.9 2.32 TPD135B ~ 139B
140-16-10-P ● 14.0-14.4 16 142.41 161.09 149.91 48 211.5 2.41 TPD140B ~ 144B
145-16-10-P ● 14.5-14.9 16 147.50 167.60 155.25 48 218.1 2.50 TPD145B ~ 149B
150-20-10-P ● 15.0-15.4 20 152.58 173.12 160.58 50 225.7 2.58 TPD150B ~ 154B
155-20-10-P ● 15.5-15.9 20 157.67 178.53 165.92 50 231.2 2.67 TPD155B ~ 159B
160-20-10-P ● 16.0-16.4 20 162.75 184.15 171.25 50 236.9 2.75 TPD160B ~ 164B
165-20-10-P ● 16.5-16.9 20 167.84 189.56 176.59 50 242.4 2.84 TPD165B ~ 169B
170-20-10-P ● 17.0-17.4 20 172.93 196.17 181.93 50 249.1 2.93 TPD170B ~ 174B
175-20-10-P ● 17.5-17.9 20 178.01 201.59 187.26 50 254.6 3.01 TPD175B ~ 179B
180-25-10-P ● 18.0-18.4 25 183.10 207.10 192.60 56 266.2 3.10 TPD180B ~ 184B
185-25-10-P ● 18.5-18.9 25 188.19 212.51 197.94 56 271.7 3.19 TPD185B ~ 189B
190-25-10-P ● 19.0-19.4 25 193.27 219.03 203.27 56 278.3 3.27 TPD190B ~ 194B
195-25-10-P ● 19.5-19.9 25 198.36 224.44 208.61 56 283.8 3.36 TPD195B ~ 199B
200-25-10-P ● 20.0-20.4 25 203.44 230.06 213.94 56 289.5 3.44 TPD200B ~ 204B
205-25-10-P ● 20.5-20.9 25 208.53 235.47 219.28 56 295.0 3.53 TPD205B ~ 209B
210-25-10-P ● 21.0-21.4 25 213.62 238.08 224.62 60 301.7 3.62 TPD210B ~ 214B
215-25-10-P ● 21.5-21.9 25 218.70 243.50 229.95 60 307.2 3.70 TPD215B ~ 219B

320-32-10-P ● 32.0-32.9 32 325.82 364.98 342.32 60 430.8 5.82 TPD320B ~ 329B
(mm)
●: 재고 관리 형번
TPDB (10D)
OAL
LB
LS
DC DCON-MS
LU
LFPL
20   _   TPDB Plus Drill Series
형 번 재고 DC DCON-MS LU LF LB LS OAL PL 적용인써트
TPDB 100-16-12-P ● 10.0-10.4 16 121.58 137.02 127.08 48 186.6 1.58 TPD100B ~ 104B
105-16-12-P ● 10.5-10.9 16 127.66 142.94 133.41 48 192.6 1.66 TPD105B ~ 109B
110-16-12-P ● 11.0-11.4 16 133.73 148.97 139.73 48 198.7 1.73 TPD110B ~ 114B
115-16-12-P ● 11.5-11.9 16 139.81 154.89 146.06 48 204.7 1.81 TPD115B ~ 119B
120-16-12-P ● 12.0-12.4 16 146.07 162.03 152.57 48 212.1 2.07 TPD120B ~ 124B
125-16-12-P ● 12.5-12.9 16 152.15 168.55 158.90 48 218.7 2.15 TPD125B ~ 129B
130-16-12-P ● 13.0-13.4 16 158.24 176.06 165.24 48 226.3 2.24 TPD130B ~ 134B
135-16-12-P ● 13.5-13.9 16 164.32 182.58 171.57 48 232.9 2.32 TPD135B ~ 139B
140-16-12-P ● 14.0-14.4 16 170.41 189.09 177.91 48 239.5 2.41 TPD140B ~ 144B
145-16-12-P ● 14.5-14.9 16 176.50 196.60 184.25 48 247.1 2.50 TPD145B ~ 149B
150-20-12-P ● 15.0-15.4 20 182.58 203.12 190.58 50 255.7 2.58 TPD150B ~ 154B
155-20-12-P ● 15.5-15.9 20 188.67 209.53 196.92 50 262.2 2.67 TPD155B ~ 159B
160-20-12-P ● 16.0-16.4 20 194.75 216.15 203.25 50 268.9 2.75 TPD160B ~ 164B
165-20-12-P ● 16.5-16.9 20 200.84 222.56 209.59 50 275.4 2.84 TPD165B ~ 169B
170-20-12-P ● 17.0-17.4 20 206.93 230.17 215.93 50 283.1 2.93 TPD170B ~ 174B
175-20-12-P ● 17.5-17.9 20 213.01 236.59 222.26 50 289.6 3.01 TPD175B ~ 179B
180-25-12-P ● 18.0-18.4 25 219.10 243.10 228.60 56 302.2 3.10 TPD180B ~ 184B
185-25-12-P ● 18.5-18.9 25 225.19 249.51 234.94 56 308.7 3.19 TPD185B ~ 189B
190-25-12-P ● 19.0-19.4 25 231.27 257.03 241.27 56 316.3 3.27 TPD190B ~ 194B
195-25-12-P ● 19.5-19.9 25 237.36 263.44 247.61 56 322.8 3.36 TPD195B ~ 199B
200-25-12-P ● 20.0-20.4 25 243.44 270.06 253.94 56 329.5 3.44 TPD200B ~ 204B
205-25-12-P ● 20.5-20.9 25 249.53 276.47 260.28 56 336.0 3.53 TPD205B ~ 209B
210-25-12-P ● 21.0-21.4 25 255.62 280.08 266.62 60 343.7 3.62 TPD210B ~ 214B
215-25-12-P ● 21.5-21.9 25 261.70 286.50 272.95 60 350.2 3.70 TPD215B ~ 219B

320-32-12-P ● 32.0-32.9 32 389.82 428.98 406.32 60 494.8 5.82 TPD320B ~ 329B
(mm)
●: 재고 관리 형번
TPDB (12D)
OAL
LB
LS
DC DCON-MS
LU
LFPL
TPDB Plus Drill Series   _   21
KORLOY TECH - NEWS
특징
Top solid
Piercing Drill
TPD B
인써트 형태
B: Blade type
360
드릴직경
360: Ø36.0
40
샹크직경
40: Ø40
절입깊이 ( L/D )
3D, 5D, 8D
5
Plus
P---
홀더
• 곡선형 인선의 인써트와 고헬릭스각을 적용한 홀더로 절삭부하가 작으며 칩 처리성이 우수
• 특수 설계한 체결부와 2개의 스크류 온 (Screw on) 체결 방식으로 체결 안정성 우수
• 특수 표면처리로 내마모성 및 내구성 향상
TPDB-DS
형번표기법
Top solid
Piercing Drill
TPD
인써트 형태
B: Blade type
B
마진 형태
DS: Double margin
Shape
DS
인써트
드릴직경
360 : Ø36.0
360 -
특수 표면처리
- 우수한 홀더 내구성
인써트 롤링 방지용 Key 적용
- 체결 정밀도 확보
2단 플루트 형상 적용
- 칩 배출 우수
스크류 온 (Screw on) 체결
- 2개의 스크류 체결로 우수한
체결 안정성
더블마진 적용
- 가공 안정성 향상
- 홀 내벽 면조도 향상
- 홀 사이즈 정밀도 향상
저절삭 저항형 인선 형상
- 절삭부하가 작고,
   칩 처리성이 우수
22   _   TPDB Plus Drill Series
추천절삭조건
 ※ 8D의 경우, 진입 시 가공깊이 ~ 0.5D 까지 상기 추천절삭조건의 20% ~ 30% 낮추어 진입 한 후, 상기 조건으로 사용
 ※ 단속 가공의 경우, 단속부 근처에서 이송을 0.1 ~ 0.15로 낮추어 사용
피삭재 비절삭
저항
(N/mm2)
브리넬
경도
(HB)
재종 vc (m/min)
절입 깊이 = 3D, 5D
ISO 피삭재 소재 KS ISO fn (mm/rev)
P
탄소강
C = 0.10 ~ 0.25% SM15C
SM25C
C15
C25 1500 90 ~ 200 PC5300 80 ~ 140 0.4 ~ 0.25
C = 0.25 ~ 0.55% SM35C
SM45C
C35
C45 1600 125 ~ 225 PC5300 80 ~ 140 0.4 ~ 0.25
C = 0.55 ~ 0.80% SM58C C60 1700 150 ~ 250 PC5300 70 ~ 130 0.4 ~ 0.25
합금강
≤ 5%
비경화처리 SCM440 42CrMo4 1700 180 PC5300 80 ~ 130 0.45 ~ 0.25
경화 및 뜨임처리 SCM445 - 2050 350 PC5300 60 ~ 110 0.45 ~ 0.25
합금강
＞ 5%
풀림처리 STD11 - 1950 200 PC5300 60 ~ 100 0.4 ~ 0.25
경화공구강 STD61 X40CrMoV5-1 3000 352 PC5300 50 ~ 90 0.35 ~ 0.2
K
회주철 GC250
GC350
250
350 900 150 ~ 230 PC5300 80 ~ 140 0.45 ~ 0.25
구상흑연주철
GCD400

380B-DS ~ 389B-DS 38.0 ~ 38.9 FTNA0511 TW20S
390B-DS ~ 399B-DS 39.0 ~ 39.9 FTNA0511 TW20S
※ 재고 관리 외 Ø33.00 이상 Ø39.99 이하 주문제작 가능    ●: 재고 관리 형번
(mm)
S PL LF
DCSIG
26   _   TPDB Plus Drill Series
형 번 재고 DC DCON-MS LU LF LB LS OAL PL 적용인써트
TPDB 330-40-3-P ● 33.0-33.9 40 104.38 140.30 117.58 70 215.7 5.38 TPD330B ~ 339B-DS
340-40-3-P ● 34.0-34.9 40 107.54 144.41 121.15 70 219.9 5.54 TPD340B ~ 349B-DS
350-40-3-P ● 35.0-35.9 40 110.70 148.51 124.71 70 224.2 5.70 TPD350B ~ 359B-DS
360-40-3-P ● 36.0-36.9 40 113.87 152.60 128.27 70 228.5 5.87 TPD360B ~ 369B-DS
370-40-3-P ● 37.0-37.9 40 117.03 156.70 131.83 70 232.7 6.03 TPD370B ~ 379B-DS
380-40-3-P ● 38.0-38.9 40 120.19 160.81 135.40 70 237.0 6.19 TPD380B ~ 389B-DS
390-40-3-P ● 39.0-39.9 40 123.35 164.91 138.96 70 241.3 6.35 TPD390B ~ 399B-DS
330-40-5-P 33.0-33.9 40 170.38 206.30 183.58 70 281.7 5.38 TPD330B ~ 339B-DS
340-40-5-P 34.0-34.9 40 175.54 212.41 189.15 70 287.9 5.54 TPD340B ~ 349B-DS
350-40-5-P 35.0-35.9 40 180.70 218.51 194.71 70 294.2 5.70 TPD350B ~ 359B-DS
360-40-5-P 36.0-36.9 40 185.87 224.60 200.27 70 300.5 5.87 TPD360B ~ 369B-DS

380-40-8-P 38.0-38.9 40 310.19 350.81 325.40 70 427.0 6.19 TPD380B ~ 389B-DS
390-40-8-P 39.0-39.9 40 318.35 359.91 333.96 70 436.3 6.35 TPD390B ~ 399B-DS
※ 재고 관리 외 주문제작 가능      ●: 재고 관리 형번
(mm)
TPDB-DS (3D, 5D, 8D)
DC
LU
LB
LS
OAL
LF
DCON-MS
TPDB Plus Drill Series   _   27
KORLOY TECH - NEWS
인써트 특징
진동 및 떨림에 최적화된 더블 R 포인트
인선 적용으로 센터링 및 가공 안정성 향상
가공물의 밴딩과 스프링백에 의한 인선코너
치핑의 최소화로 가공 안정성 및 생산성 향상
TPDB-H
타사
더블 R 포인트 인선 적용
- 센터링 및 가공 안정성 향상
보조 스크류 홈
- 체결력 및 체결 안정성 강화
웹테이퍼 적용
- 칩브레이킹 강화
특징
•고정밀 체결 구조 - 고정밀 연삭가공 및 오토 센터링 방식으로 체결 정밀도 우수
•스크류 온 (Screw on) 체결 방식 - 메인 스크류 및 보조 스크류 적용으로 체결력 및 체결 안정성 강화
•센터링이 우수한 선단 인선 형상 - 절삭부하가 작고, 칩처리성이 우수
•칩브레이킹 강화 형상 적용 - 웹 테이퍼 적용으로 칩브레이킹 향상
•내구성이 우수한 홀더 - 특수 표면처리로 내마모성 및 내구성 향상
•최적의 오일홀 적용 - 공구 수명 향상
TPDB-H
형번표기법
Top solid
Piercing Drill
TPD
Power
clamping
PB
인써트 형태
B: Blade type
240
드릴직경
240: Ø24.0
32
샹크직경
32: Ø32
S
유효깊이
595: 59.5mm
절입깊이 ( L/D )
3D, 4D, 5D, 8D
3595
H-Beam
H-- --
홀더
Top solid
Piercing Drill
TPD
인써트 형태
B: Blade type
B
H-Beam
H
인써트
드릴직경
240: Ø24.0
240
가공영역
P: 강용
P -
샹크타입
무기호 : Flange Shank, Weldone
S : Straight Shank, Weldone
스페셜 타입
28   _   TPDB Plus Drill Series
PC340UL
고헬릭스각 적용
- 칩 배출성 및
절삭성 우수
보조 스크류 추가
- 체결력 및 체결
안정성 강화
특수 표면처리
- 우수한 홀더 내구성
인선 취약부에 쿨런트 집중 분사로
공구 수명 향상
[ TPDB-H ] [타사]
홀더 특징
재종 특징

280BP-H~299BP-H Ø28.0 ~ Ø29.9 FTNB0426 TW15S KHMA0410 HW20L
300BP-H~329BP-H Ø30.0 ~ Ø32.9 FTNB0528 TW20-100 KHMA0410 HW20L
●: 재고 관리 형번
(mm)
PLS LF
45°
CHW
DC
32   _   TPDB Plus Drill Series
형 번 재고 DC DCON-MS LU LF LB LS OAL PL 적용인써트
TPDBP 140-16S-3-H ● 14.0-14.9 16 35.67 48.83 43.17 48 98.0 1.17 TPD140BP-H-149BP-H
150-20S-3-H 15.0-15.9 20 38.29 52.21 46.29 50 103.5 1.29 TPD150BP-H-159BP-H
160-20S-3-H ● 16.0-16.9 20 40.89 55.11 49.39 50 106.5 1.39 TPD160BP-H-169BP-H
170-20S-3-H 17.0-17.9 20 43.48 58.02 52.48 50 109.5 1.48 TPD170BP-H-179BP-H
180-20S-3-H ● 18.0-18.9 20 46.01 62.49 55.51 50 114.0 1.51 TPD180BP-H-189BP-H
190-20S-3-H 19.0-19.9 20 48.60 67.40 58.60 50 119.0 1.60 TPD190BP-H-199BP-H
200-25S-3-H ● 20.0-20.9 25 51.17 76.33 61.67 56 128.0 1.67 TPD200BP-H-209BP-H
210-25S-3-H 21.0-21.9 25 53.76 73.24 64.76 56 131.0 1.76 TPD210BP-H-219BP-H
220-25S-3-H ● 22.0-22.9 25 56.39 76.11 67.89 56 134.0 1.89 TPD220BP-H-229BP-H
230-25S-3-H 23.0-23.9 25 58.94 79.06 70.94 56 137.0 1.94 TPD230BP-H-239BP-H
240-32S-3-H ● 24.0-24.9 32 61.52 84.78 74.02 60 146.8 2.02 TPD240BP-H-249BP-H
250-32S-3-H 25.0-25.9 32 64.10 84.90 77.10 60 147.0 2.10 TPD250BP-H-259BP-H
260-32S-3-H ● 26.0-26.9 32 66.73 87.77 80.23 60 150.0 2.23 TPD260BP-H-269BP-H
270-32S-3-H ● 27.0-27.9 32 69.28 90.72 83.28 60 153.0 2.28 TPD270BP-H-279BP-H
280-32S-3-H 28.0-28.9 32 71.82 93.68 86.32 60 156.0 2.32 TPD280BP-H-289BP-H
290-32S-3-H 29.0-29.9 32 74.55 96.45 89.55 60 159.0 2.55 TPD290BP-H-299BP-H
300-32S-3-H ● 30.0-30.9 32 77.11 99.39 92.61 60 162.0 2.61 TPD300BP-H-309BP-H
310-32S-3-H 31.0-31.9 32 79.70 102.30 95.70 60 165.0 2.70 TPD310BP-H-319BP-H
320-32S-3-H 32.0-32.9 32 82.29 105.21 98.79 60 168.0 2.79 TPD320BP-H-329BP-H
140-16S-4-H 14.0-14.9 16 49.67 62.83 57.17 48 112.0 1.17 TPD140BP-H-149BP-H

(mm)
TPDB-H (3D, 4D)
●: 재고 관리 형번
LU
LF
OAL
PL LS
LB
DCON-MSDC
TPDB Plus Drill Series   _   33
KORLOY TECH - NEWS
형 번 재고 DC DCON-MS LU LF LB LS OAL PL 적용인써트
TPDBP 140-16-345-5-H ● 14.0-14.9 16 35.67 83.83 71.17 48 133.0 1.17 TPD140BP-H-149BP-H
150-20-370-5-H 15.0-15.9 20 38.29 90.21 76.29 50 141.5 1.29 TPD150BP-H-159BP-H
160-20-395-5-H ● 16.0-16.9 20 40.89 95.11 81.39 50 146.5 1.39 TPD160BP-H-169BP-H
170-20-420-5-H 17.0-17.9 20 43.48 100.02 86.48 50 151.5 1.48 TPD170BP-H-179BP-H
180-20-445-5-H ● 18.0-18.9 20 46.01 106.49 91.51 50 158.0 1.51 TPD180BP-H-189BP-H
190-20-470-5-H 19.0-19.9 20 48.60 113.40 96.60 50 165.0 1.60 TPD190BP-H-199BP-H
200-25-495-5-H ● 20.0-20.9 25 51.17 123.33 101.67 56 175.0 1.67 TPD200BP-H-209BP-H
210-25-520-5-H 21.0-21.9 25 53.76 122.24 106.76 56 180.0 1.76 TPD210BP-H-219BP-H
220-25-545-5-H ● 22.0-22.9 25 56.39 127.11 111.89 56 185.0 1.89 TPD220BP-H-229BP-H
230-25-570-5-H 23.0-23.9 25 58.94 132.06 116.94 56 190.0 1.94 TPD230BP-H-239BP-H
240-32-595-5-H ● 24.0-24.9 32 61.52 144.78 122.02 60 206.8 2.02 TPD240BP-H-249BP-H
250-32-620-5-H 25.0-25.9 32 64.10 146.90 127.10 60 209.0 2.10 TPD250BP-H-259BP-H
260-32-645-5-H ● 26.0-26.9 32 66.73 151.77 132.23 60 214.0 2.23 TPD260BP-H-269BP-H
270-32-670-5-H 27.0-27.9 32 69.28 156.72 137.28 60 219.0 2.28 TPD270BP-H-279BP-H
280-32-695-5-H 28.0-28.9 32 71.82 161.68 142.32 60 224.0 2.32 TPD280BP-H-289BP-H
290-32-720-5-H 29.0-29.9 32 74.55 166.45 147.55 60 229.0 2.55 TPD290BP-H-299BP-H
300-32-745-5-H ● 30.0-30.9 32 77.11 171.39 152.61 60 234.0 2.61 TPD300BP-H-309BP-H
310-32-770-5-H 31.0-31.9 32 79.70 176.30 157.70 60 239.0 2.70 TPD310BP-H-319BP-H
320-32-795-5-H 32.0-32.9 32 82.29 181.21 162.79 60 244.0 2.79 TPD320BP-H-329BP-H
140-16-345-8-H ● 14.0-14.9 16 35.67 125.83 113.17 48 175.0 1.17 TPD140BP-H-149BP-H

(mm)
TPDB-H (5D, 8D)
●: 재고 관리 형번
LF
OAL
PL LS
LU
LB
DCON-MSDC
34   _   TPDB Plus Drill Series
특징
•고정밀 체결 구조 - 고정밀 연삭가공 및 오토 센터링 방식으로 체결 정밀도 우수
•스크류 온 (Screw on) 체결 방식 - 인써트의 교환이 쉽고 간편
•선단각 180° 적용 - 평평한 바닥면 가공 가능
•저절삭 저항 인선 형상 - 절삭부하가 작고, 칩 처리성 우수
•내구성이 우수한 홀더 - 특수 표면처리로 내마모성 및 내구성 향상
•칩 배출성이 우수한 홀더 - 고헬릭스각을 적용하여 절삭부하 감소 및 우수한 칩 배출성 확보
챔퍼 적용
- 인선 강성 확보
특수 표면처리
- 우수한 홀더 내구성
고헬릭스각 적용
- 칩 배출성 및 절삭성 우수
선단각 180° 적용
- 평평한 바닥면 가공 가능
[엔드밀 + 드릴] [드릴][엔드밀]
TPDB-F
형번표기법
Top solid
Piercing Drill
TPD
인써트 형태
B: Blade type
B
인선 형태
F: Flat
FC: Flat Candle
F
인써트
드릴직경
200: Ø20.0
200 -
Top solid
Piercing Drill
TPD B
인써트 형태
B: Blade type
220
드릴직경
220: Ø22.0
25
샹크직경
25: Ø25
절입깊이 ( L/D )
1.5D
1.5
Flat
F---
홀더
TPDB Plus Drill Series   _   35
KORLOY TECH - NEWS
재종 특징
[가공 위치]
입구
중간
출구
성능평가
피  삭  재 합금강 (SCM440, HRC22), 경사면 15̊
절 삭 조 건 vc(m/min) = 70, fn (mm/rev) = 0.21, ap (mm) = 20, 습식 (20 bar)
공        구 인써트  TPD200B-F (PC5400)        홀더  TPDB200-25-1.5-F (공구직경=Ø20mm)
피  삭  재 합금강 (SCM440, HRC22)
절 삭 조 건 vc (m/min) = 70/90, fn (mm/rev) = 0.2/0.3, ap(mm) = 30, 습식 (20 bar)
공        구 인써트  TPD200B-F (PC5400)        홀더  TPDB200-25-1.5-F (공구직경=Ø20mm)
 저절삭 저항 선단 형상을 적용하여 가공 정밀도 우수
1 72 83 94 10 135 11 146 12 15
Ø20.060
Ø20.040
Ø20.010
Ø20.020
Ø20.080
Ø20.100
Ø20.160
Ø20.120
Ø20.140
홀 직경 (mm)
[경사면 가공 ]
가공 길이(m)
•내용착성, 내치핑성, 내파손성이 뛰어난 윤활 PVD 코팅 기술 적용
•인성과 밀착력이 강화된 코팅으로 내치핑성 우수
•초미립의 고인성 모재 적용으로 뛰어난 내파손성과 우수한 가공 안정성 확보
PC5400
가공 정밀도
 저절삭 저항 선단 형상을 적용하여 가공 정밀도 우수
TPDB-F 타사
입구입구입구입구 중간중간중간중간 출구출구출구출구
0.2 0.20.3 0.3
70 90
Ø20.000

280B-F ~ 299B-F 28.0 ~ 29.9 FTNB0426 TW15S 3.0
300B-F ~ 309B-F 30.0 ~ 30.9 FTNB0528 TW20-100 4.0
※ 재고 관리 외 Ø14.00 이상 Ø30.99 이하 주문제작 가능    ●: 재고 관리 형번
(mm)
S CHW
DC
LF
TPDB Plus Drill Series   _   39
KORLOY TECH - NEWS
형 번 재고 DC DCON-MS LU LF LB LS OAL 적용인써트
TPDB 140-16-1.5-F 14.0-14.4 16 21.00 38.0 28.0 48 86.0 TPD140B-F ~ 144B-F
145-16-1.5-F 14.5-14.9 16 21.75 39.0 29.0 48 87.0 TPD145B-F ~ 149B-F
150-20-1.5-F 15.0-15.4 20 22.50 43.0 30.0 50 93.0 TPD150B-F ~ 154B-F
155-20-1.5-F 15.5-15.9 20 23.25 44.0 31.0 50 94.0 TPD155B-F ~ 159B-F
160-20-1.5-F 16.0-16.4 20 24.00 45.0 32.0 50 95.0 TPD160B-F ~ 164B-F
165-20-1.5-F 16.5-16.9 20 24.75 46.0 33.0 50 96.0 TPD165B-F ~ 169B-F
170-20-1.5-F 17.0-17.4 20 25.50 47.0 34.0 50 97.0 TPD170B-F ~ 174B-F
175-20-1.5-F 17.5-17.9 20 26.25 48.0 35.0 50 98.0 TPD175B-F ~ 179B-F
180-20-1.5-F 18.0-18.4 20 27.00 49.0 36.0 50 99.0 TPD180B-F ~ 184B-F
185-20-1.5-F 18.5-18.9 20 27.75 50.0 37.0 50 100.0 TPD185B-F ~ 189B-F
190-25-1.5-F 19.0-19.4 25 28.50 45.0 38.0 56 101.0 TPD190B-F ~ 194B-F
195-25-1.5-F 19.5-19.9 25 29.25 46.0 39.0 56 102.0 TPD195B-F ~ 199B-F
200-25-1.5-F 20.0-20.4 25 30.00 60.0 40.0 56 116.0 TPD200B-F ~ 204B-F
205-25-1.5-F 20.5-20.9 25 30.75 61.0 41.0 56 117.0 TPD205B-F ~ 209B-F
210-25-1.5-F 21.0-21.4 25 31.50 62.0 42.0 56 118.0 TPD210B-F ~ 214B-F
215-25-1.5-F 21.5-21.9 25 32.25 63.0 43.0 56 119.0 TPD215B-F ~ 219B-F
220-25-1.5-F 22.0-22.4 25 33.00 64.0 44.0 56 120.0 TPD220B-F ~ 224B-F
225-25-1.5-F 22.5-22.9 25 33.75 65.0 45.0 56 121.0 TPD225B-F ~ 229B-F
230-25-1.5-F 23.0-23.4 25 34.50 66.0 46.0 56 122.0 TPD230B-F ~ 234B-F
235-25-1.5-F 23.5-23.9 25 35.25 67.0 47.0 56 123.0 TPD235B-F ~ 239B-F
240-32-1.5-F 24.0-24.4 32 36.00 68.5 48.0 60 128.5 TPD240B-F ~ 244B-F
245-32-1.5-F 24.5-24.9 32 36.75 69.5 49.0 60 129.5 TPD245B-F ~ 249B-F
250-32-1.5-F 25.0-25.4 32 37.50 70.5 50.0 60 130.5 TPD250B-F ~ 254B-F
255-32-1.5-F 25.5-25.9 32 38.25 71.5 51.0 60 131.5 TPD255B-F ~ 259B-F
260-32-1.5-F 26.0-26.4 32 39.00 72.5 52.0 60 132.5 TPD260B-F ~ 264B-F
265-32-1.5-F 26.5-26.9 32 39.75 73.5 53.0 60 133.5 TPD265B-F ~ 269B-F
270-32-1.5-F 27.0-27.4 32 40.50 74.5 54.0 60 134.5 TPD270B-F ~ 274B-F
275-32-1.5-F 27.5-27.9 32 41.25 75.5 55.0 60 135.5 TPD275B-F ~ 279B-F
280-32-1.5-F 28.0-28.4 32 42.00 76.5 56.0 60 136.5 TPD280B-F ~ 284B-F
285-32-1.5-F 28.5-28.9 32 42.75 77.5 57.0 60 137.5 TPD285B-F ~ 289B-F
290-32-1.5-F 29.0-29.4 32 43.50 78.5 58.0 60 138.5 TPD290B-F ~ 294B-F
295-32-1.5-F 29.5-29.9 32 44.25 79.5 59.0 60 139.5 TPD295B-F ~ 299B-F
300-32-1.5-F 30.0-30.4 32 45.00 80.5 60.0 60 140.5 TPD300B-F ~ 304B-F
305-32-1.5-F 30.5-30.9 32 45.75 81.5 61.0 60 141.5 TPD305B-F ~ 309B-F
(mm)
TPDB-F (1.5D)